

## **response\_to\_editor**

All reviewer and editor comments were addressed in a satisfactory way. I am happy to recommend this paper for publication in ACP. One last change necessary change is related to the title: it should follow the ACP author guidelines:

[https://www.atmospheric-chemistry-and-physics.net/policies/guidelines\\_for\\_authors.html](https://www.atmospheric-chemistry-and-physics.net/policies/guidelines_for_authors.html)

"Titles should be concise and consistent with the content and purpose of the article. For research articles, ACP prefers titles that highlight the scientific results/findings or implications of the study."

In the current form, the title rather sounds like a technical report or a data publication, please change the title such as to include the main scientific finding of your study.

E.g. something along the line of: "One-year Continuous Observations of Near-Surface Atmospheric Water Vapor Stable Isotopes at Matara in Sri Lanka reveal a strong link to the intensity of convection".

Reply: Thank you for your suggestion. We have revised the title to “One-Year Continuous Observations of Near-Surface Atmospheric Water Vapor Stable Isotopes in Matara, Sri Lanka Reveal a Strong Link to Moisture Sources and Convective Intensity”.